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Инжењерство заштите животне средине МАС

Мастер академске студије

Обновљиви извори енергијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2166 Бонић Мирјана

Инжењерство заштите на раду МАС

Мастер академске студије

Заштита у технолошким процесимаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2157 Анђелковић Милица

Инжењерство заштите од пожара МАС

Мастер академске студије

Анализа људске поузданостиПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2327 Филиповски Иван

Заштита од пожара у технолошким процесимаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2220 Филиповић Ана
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М2325 Ђорђевић Јован

М2327 Филиповски Иван

М2349 Станимировић Душан

Моделирање и симулација пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2141 Шукало Павловић Ана

М2325 Ђорђевић Јован

М2326 Милојев Предраг

М2327 Филиповски Иван

Отпорност грађевинских конструкција на дејство пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2325 Ђорђевић Јован

Пројектовање и одржавање система за гашење пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2141 Шукало Павловић Ана

М2326 Милојев Предраг

М2327 Филиповски Иван

Пројектовање и одржавање система за дојаву пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2327 Филиповски Иван

М2349 Станимировић Душан
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Менаџмент заштите животне средине МАС

Мастер академске студије

Еколошка психологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2330 Јовић Снежана

М2335 Мијајловић Ђорђе

М2336 Вељковић Миљана

М2351 Миленковић Јована

Право заштите животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2150 Ђорђевић Стефан

М2330 Јовић Снежана

М2332 Станковић Ивана

М2333 Ристић Миљана

Социјална екологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2150 Ђорђевић Стефан

М2332 Станковић Ивана

М2335 Мијајловић Ђорђе

М2351 Миленковић Јована

Управљање заштитом животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2330 Јовић Снежана
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М2335 Мијајловић Ђорђе

М2351 Миленковић Јована

Управљање и развој људских ресурсаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2150 Ђорђевић Стефан

М2330 Јовић Снежана

М2332 Станковић Ивана

М2351 Миленковић Јована

Управљање ванредним ситуацијама МАС

Мастер академске студије

Анализа људске поузданостиПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2309 Ђурић Мина

М2311 Вукићевић Тијана

М2312 Динић Јелена

М2314 Тонић Александра

М2315 Милосављевић Светлана

М2316 Јанчић Марија

М2318 Шошић Кристина

М2346 Огњановић Никола

М2347 Милосављевић Милица

М2348 Стаменковић Стефан

Енергетски сектор и ванредне ситуацијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме
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М2317 Грозданов Марина

М2347 Милосављевић Милица

Ерозија земљишта и заштита од бујичних поплаваПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2315 Милосављевић Светлана

М2319 Грујић Маријана

Моделирање и симулација пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2309 Ђурић Мина

М2310 Чернов Павле

М2311 Вукићевић Тијана

М2314 Тонић Александра

М2315 Милосављевић Светлана

М2317 Грозданов Марина

М2318 Шошић Кристина

М2319 Грујић Маријана

М2321 Петричевић Александра

М2323 Савић Александра

М2347 Милосављевић Милица

Системи управљања ванредним ситуацијамаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2310 Чернов Павле

М2311 Вукићевић Тијана

М2316 Јанчић Марија

М2318 Шошић Кристина

М2347 Милосављевић Милица
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М2348 Стаменковић Стефан

Цивилна заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

М2309 Ђурић Мина

М2310 Чернов Павле

М2315 Милосављевић Светлана

М2316 Јанчић Марија

М2346 Огњановић Никола

М2348 Стаменковић Стефан

Заштита животне средине

Основне

Заштита ваздухаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

9582 Тодоровић Марија

МеханикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

9582 Тодоровић Марија

Системи и уређаји за преч. инд. отп. матер.ПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

9582 Тодоровић Марија
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Заштита животне средине ОАС

Основне академске

Ванредне ситуацијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20104 Митов Димитрије

21079 Цакић Лазар

21086 Манчић Михаило

21089 Радуловић Лука

Електромагнетна зрачењаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20109 Маринковић Исидора

21093 Јовић  Катарина

Енергија и животна срединаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20091 Живковић Катарина

20112 Ђукановић Ђуро

20128 Илић Никола

21089 Радуловић Лука

Индустријска екологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме
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19124 Ђокић Јелена

20099 Ваљаревић Марта

20106 Бучић Невена

Интегрисани системи менаџментаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19124 Ђокић Јелена

МатематикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21084 Ђорђевић Милијана

21091 Блажетовић Јован

22089 Стојковић Николета

22100 Стојановић Марко

23061 Перић Никола

23066 Симоновић Миа

23069 Јолић Марија

23071 Здравковић Александра

23074 Поповић Огњен

Методе процене ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20106 Бучић Невена

20109 Маринковић Исидора

20111 Груловић Невена

Моделирање система и ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме
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20091 Живковић Катарина

22090 Милићевић Марија

22100 Стојановић Марко

22101 Јанковић Дуња

Одрживи развојПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18137 Миловановић Бобан

20106 Бучић Невена

20108 Кутић Анђела

Основи електротехникеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20109 Маринковић Исидора

22103 Богић Наташа

22104 Ристић Анастасија

Основи машинстваПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20099 Ваљаревић Марта

20100 Перуновић Анита

20101 Ранђеловић Тијана

20108 Кутић Анђела

20109 Маринковић Исидора

20111 Груловић Невена

21079 Цакић Лазар

21081 Стојковић Ана

21086 Манчић Михаило

22086 Митровић Стефан
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22100 Стојановић Марко

22104 Ристић Анастасија

Основи система заштитеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21091 Блажетовић Јован

23061 Перић Никола

23066 Симоновић Миа

Процена утицаја на животну срединуПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19124 Ђокић Јелена

Ризик од опасних материјаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20101 Ранђеловић Тијана

21087 Божовић Дејан

21091 Блажетовић Јован

22084 Илић Викторија

22089 Стојковић Николета

22097 Теслару  Марија

22101 Јанковић Дуња

22102 Танчић Анђела

СоциологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

22084 Илић Викторија

22097 Теслару  Марија
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23066 Симоновић Миа

23071 Здравковић Александра

23073 Петровић Лазар

23074 Поповић Огњен

Технолошки системи и заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18137 Миловановић Бобан

20015 Драгићевић Мила

20101 Ранђеловић Тијана

20128 Илић Никола

21084 Ђорђевић Милијана

21086 Манчић Михаило

22084 Илић Викторија

22086 Митровић Стефан

22089 Стојковић Николета

22090 Милићевић Марија

22097 Теслару  Марија

22101 Јанковић Дуња

22102 Танчић Анђела

Управљање отпадомПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19124 Ђокић Јелена

20101 Ранђеловић Тијана

20104 Митов Димитрије

20112 Ђукановић Ђуро

21082 Ђурић Даница

21086 Манчић Михаило

ХемијаПРЕДМЕТ:
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НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20015 Драгићевић Мила

22089 Стојковић Николета

22097 Теслару  Марија

22102 Танчић Анђела

23071 Здравковић Александра

23074 Поповић Огњен

Хемија животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21079 Цакић Лазар

Заштита на раду ОАС

Основне академске

Бука и вибрацијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18034 Маринковић Никола

2004 Илић  Настасија

20019 Лазаревић Душан

20020 Катић Милан

20021 Ђуровић Филип

20025 Новковић Димитрије

20033 Стевановић Јана

20041 Вукојевић Анастасија

20046 Рајковић Марко

20054 Поповић Лука

20056 Васић Стефан
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20068 Свилановић Софија

20070 Миљковић Андриана

20085 Денић Елена

20089 Тасковић Денис

2105 Давидовић Немања

21016 Максић Милица

21041 Ранђеловић  Наталија

21044 Миленковић Милица

21066 Стојановић Николија

21070 Смиљковић Катарина

Електромагнетна зрачењаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

16088 Лојпур Катарина

18034 Маринковић Никола

20022 Станојевић Никола

20050 Томић Игор

20059 Бранковић Бранислава

21014 Трошић Кристина

21034 Методијев Наталија

21039 Радојковић Сара

21041 Ранђеловић  Наталија

21044 Миленковић Милица

21049 Вучићевић Митар

21057 Живковић Зорана

21066 Стојановић Николија

21139 Ранђеловић Ивана

ЕргономијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме
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20080 Владић Ања

2105 Давидовић Немања

2106 Стаменовић Милица

21010 Филиповић Наталија

21015 Благојевић Невена

21022 Миленовић Софија

21024 Голубовић Лазар

21029 Митић Стефан

21041 Ранђеловић  Наталија

21045 Петровић Анђелина

21046 Маринковић Никола

21048 Лукић Иван

21057 Живковић Зорана

21068 Јеленковић Марко

21068 Јеленковић Марко

21073 Марковић Кристина

21073 Марковић Кристина

21075 Стошић Мина

21113 Динић Урош

21136 Стојковић Наталија

Заштита при унутрашњем транспортуПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2001 Бојанић Ивана

20019 Лазаревић Душан

20024 Костадиновић Катарина

20034 Денић Данило

20051 Мијаиловић Невена

20059 Бранковић Бранислава

20070 Миљковић Андриана

20079 Козић Јована

20114 Ристић Сандра
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20127 Радивојевић Марија

Индустријска вентилацијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2006 Зафировић Вељко

2105 Давидовић Немања

21010 Филиповић Наталија

21024 Голубовић Лазар

21029 Митић Стефан

21039 Радојковић Сара

21044 Миленковић Милица

21048 Лукић Иван

21049 Вучићевић Митар

21068 Јеленковић Марко

21068 Јеленковић Марко

21073 Марковић Кристина

21073 Марковић Кристина

21085 Станковић Лазар

21113 Динић Урош

21136 Стојковић Наталија

21137 Петровић Владана

Индустријска екологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2001 Бојанић Ивана

20033 Стевановић Јана

20035 Давитковић Ана

20039 Златковић Марко

20040 Николић Дијана

20056 Васић Стефан
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20080 Владић Ања

20089 Тасковић Денис

20120 Тодоровић Александар

20126 Радивојевић Маја

20127 Радивојевић Марија

Интегрисани системи менаџментаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20021 Ђуровић Филип

20025 Новковић Димитрије

20033 Стевановић Јана

20039 Златковић Марко

20046 Рајковић Марко

20056 Васић Стефан

20080 Владић Ања

20089 Тасковић Денис

20126 Радивојевић Маја

20127 Радивојевић Марија

Комфор радне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2001 Бојанић Ивана

20019 Лазаревић Душан

20024 Костадиновић Катарина

20026 Зекић Анастасија

20027 Ђорђевић Ванеса

20033 Стевановић Јана

20035 Давитковић Ана

20039 Златковић Марко

20040 Николић Дијана
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20047 Станојковић Мила

20050 Томић Игор

20064 Коцић Маријана

20114 Ристић Сандра

20115 Стојановић Јована

20121 Тодоровић  Филип

МатематикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21037 Танасковић Илија

2203 Петровић Огњен

2203 Петровић Огњен

22024 Вучковић Душан

22065 Сурдуловић Андреа

22080 Рајковић Никола

2301 Стошић Филип

2303 Костић Марта

2304 Јовановић Мартина

2307 Ђорђевић Вања

2308 Спасић Немања

23011 Марковић Лазар

23013 Стаменковић Маја

23019 Првуловић Наталија

23020 Крстић Ђорђе

23025 Радоњић Мила

23029 Поповић Бранкица

23031 Станковић Марија

23032 Радосављевић Миљан

23033 Трифуновић Наталија

23034 Ранђеловић Наталија

23040 Тодоровић Никола

23044 Радуловић Јована
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23047 Јовановић Теодора

23048 Гаврић Илија

23051 Ђорђевић Димитрије

23052 Ристић Јана

23053 Златојевић Исидора

23054 Митић Теодора

23055 Симић Анђела

23056 Мандић Наталија

23058 Динић Вељко

23063 Миљковић Владан

23064 Пијевић Никола

23086 Јовић Милена

Методе процене ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2001 Бојанић Ивана

2004 Илић  Настасија

20021 Ђуровић Филип

20024 Костадиновић Катарина

20033 Стевановић Јана

20034 Денић Данило

20035 Давитковић Ана

20039 Златковић Марко

20046 Рајковић Марко

20050 Томић Игор

20051 Мијаиловић Невена

20054 Поповић Лука

20056 Васић Стефан

20059 Бранковић Бранислава

20064 Коцић Маријана

20068 Свилановић Софија

20089 Тасковић Денис
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20115 Стојановић Јована

20120 Тодоровић Александар

20121 Тодоровић  Филип

Моделирање система и ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20038 Стаменковић Никола

2108 Свилановић Ђорђе

21024 Голубовић Лазар

21030 Миливојевић Вук

21032 Тодоровић Милена

21060 Милетић Никола

21067 Рајковић Никола

2205 Антић Немања

2209 Станковић Вељко

22010 Радовановић Анђела

22017 Лукић Ана

22021 Савић Страхиња

22025 Милосављевић Ивана

22037 Радисављевић Филип

22040 Бараћ Бојана

22048 Здравковић  Нађа

22049 Пајић Оливера

22052 Станојевић Јелена

22060 Лазаревић Стева

22065 Сурдуловић Андреа

22067 Јовановић Урош

22070 Радовановић Катарина

22073 Младеновић Урош

22075 Илић Лазар

22117 Ђорђевић Радмила
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Основи електротехникеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18034 Маринковић Никола

20016 Ђокић Миљана

20024 Костадиновић Катарина

20050 Томић Игор

20052 Лазић Михајло

21030 Миливојевић Вук

21139 Ранђеловић Ивана

2205 Антић Немања

2206 Величковић Кристина

22010 Радовановић Анђела

22015 Стошић Маша

22019 Стојковић Лазар

22022 Вујчић Теодора

22023 Ђорђевић Урош

22024 Вучковић Душан

22028 Ристић Вук

22030 Костић Лазар

22044 Бастајић Валентина

22057 Стевановић Кристина

22060 Лазаревић Стева

22070 Радовановић Катарина

22074 Николић Ива

Основи машинстваПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18034 Маринковић Никола

2004 Илић  Настасија

2006 Зафировић Вељко
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20016 Ђокић Миљана

20019 Лазаревић Душан

20021 Ђуровић Филип

20022 Станојевић Никола

20025 Новковић Димитрије

20026 Зекић Анастасија

20033 Стевановић Јана

20034 Денић Данило

20035 Давитковић Ана

20041 Вукојевић Анастасија

20046 Рајковић Марко

20052 Лазић Михајло

20054 Поповић Лука

20056 Васић Стефан

20057 Никодијевић Михајло

20059 Бранковић Бранислава

20060 Грашић Ана

20065 Павловић Милица

20068 Свилановић Софија

20085 Денић Елена

20089 Тасковић Денис

20115 Стојановић Јована

2103 Радуловић Ванеса

2105 Давидовић Немања

2108 Свилановић Ђорђе

21030 Миливојевић Вук

21034 Методијев Наталија

21039 Радојковић Сара

21046 Маринковић Никола

21060 Милетић Никола

21112 Илић Тамара

21139 Ранђеловић Ивана

2205 Антић Немања
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2206 Величковић Кристина

2207 Бојковић Сара

2209 Станковић Вељко

22010 Радовановић Анђела

22012 Крмпот Милица

22015 Стошић Маша

22019 Стојковић Лазар

22022 Вујчић Теодора

22026 Мијатовић Марта

22028 Ристић Вук

22030 Костић Лазар

22032 Миленков Огњен

22035 Лазић Миљана

22040 Бараћ Бојана

22044 Бастајић Валентина

22057 Стевановић Кристина

22060 Лазаревић Стева

22062 Павловић Клара

22070 Радовановић Катарина

22071 Димић Петар

22073 Младеновић Урош

22074 Николић Ива

Основи система заштитеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21076 Јовчић Миљана

2203 Петровић Огњен

2203 Петровић Огњен

2303 Костић Марта

2308 Спасић Немања

23011 Марковић Лазар

23016 Бајић Хелена
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23020 Крстић Ђорђе

23032 Радосављевић Миљан

23033 Трифуновић Наталија

23034 Ранђеловић Наталија

23040 Тодоровић Никола

23051 Ђорђевић Димитрије

23052 Ристић Јана

23055 Симић Анђела

23056 Мандић Наталија

23058 Динић Вељко

23063 Миљковић Владан

23089 Николић Анђела

Постројења и инсталације под притискомПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18034 Маринковић Никола

Правни основи заштитеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

23023 Барбарез Дејан

23040 Тодоровић Никола

23086 Јовић Милена

23087 Стојковић Вељко

Ризик од опасних материјаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

16088 Лојпур Катарина

20016 Ђокић Миљана

20038 Стаменковић Никола
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20065 Павловић Милица

2105 Давидовић Немања

21019 Милетић Николина

21032 Тодоровић Милена

21037 Танасковић Илија

21067 Рајковић Никола

21113 Динић Урош

21118 Лазић Стефан

21119 Богић Маја

2203 Петровић Огњен

2203 Петровић Огњен

2206 Величковић Кристина

2209 Станковић Вељко

22017 Лукић Ана

22021 Савић Страхиња

22025 Милосављевић Ивана

22026 Мијатовић Марта

22028 Ристић Вук

22033 Минић Кристина

22034 Станић Александра

22037 Радисављевић Филип

22041 Филиповић Кристина

22043 Ђорђевић Марта

22048 Здравковић  Нађа

22052 Станојевић Јелена

22055 Ђурановић Сашка

22060 Лазаревић Стева

22062 Павловић Клара

22070 Радовановић Катарина

22073 Младеновић Урош

22077 Петровић Милица

СоциологијаПРЕДМЕТ:
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НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20016 Ђокић Миљана

2103 Радуловић Ванеса

21032 Тодоровић Милена

21119 Богић Маја

21136 Стојковић Наталија

2306 Јованчић Никола

23010 Радосављевић Ива

23014 Трајковић Мина

23016 Бајић Хелена

23027 Стојадиновић Нина

23029 Поповић Бранкица

23034 Ранђеловић Наталија

23040 Тодоровић Никола

23048 Гаврић Илија

23053 Златојевић Исидора

23062 Прстић Михајло

23064 Пијевић Никола

23065 Славић Огњен

23086 Јовић Милена

23087 Стојковић Вељко

Технолошки системи и заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

2001 Бојанић Ивана

2004 Илић  Настасија

2006 Зафировић Вељко

20020 Катић Милан

20021 Ђуровић Филип

20022 Станојевић Никола
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20025 Новковић Димитрије

20039 Златковић Марко

20046 Рајковић Марко

20052 Лазић Михајло

20054 Поповић Лука

20057 Никодијевић Михајло

20060 Грашић Ана

20064 Коцић Маријана

20080 Владић Ања

20085 Денић Елена

20089 Тасковић Денис

20114 Ристић Сандра

20115 Стојановић Јована

20126 Радивојевић Маја

20127 Радивојевић Марија

2103 Радуловић Ванеса

2108 Свилановић Ђорђе

21010 Филиповић Наталија

21015 Благојевић Невена

21022 Миленовић Софија

21023 Илић Анђела

21024 Голубовић Лазар

21030 Миливојевић Вук

21045 Петровић Анђелина

21046 Маринковић Никола

21048 Лукић Иван

21060 Милетић Никола

21067 Рајковић Никола

21076 Јовчић Миљана

21085 Станковић Лазар

21136 Стојковић Наталија

2203 Петровић Огњен

2203 Петровић Огњен

26 / 44



1-apr-24 Школска година: 2023/2024 Рок: Април

2205 Антић Немања

2206 Величковић Кристина

2207 Бојковић Сара

2209 Станковић Вељко

22012 Крмпот Милица

22015 Стошић Маша

22019 Стојковић Лазар

22021 Савић Страхиња

22022 Вујчић Теодора

22023 Ђорђевић Урош

22024 Вучковић Душан

22025 Милосављевић Ивана

22026 Мијатовић Марта

22028 Ристић Вук

22034 Станић Александра

22035 Лазић Миљана

22037 Радисављевић Филип

22041 Филиповић Кристина

22044 Бастајић Валентина

22048 Здравковић  Нађа

22052 Станојевић Јелена

22057 Стевановић Кристина

22060 Лазаревић Стева

22062 Павловић Клара

22065 Сурдуловић Андреа

22068 Раденковић Дарко

22070 Радовановић Катарина

22071 Димић Петар

22073 Младеновић Урош

22074 Николић Ива

22075 Илић Лазар

22077 Петровић Милица

22080 Рајковић Никола
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22117 Ђорђевић Радмила

ТоксикологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20052 Лазић Михајло

2105 Давидовић Немања

2106 Стаменовић Милица

21014 Трошић Кристина

21034 Методијев Наталија

21046 Маринковић Никола

21066 Стојановић Николија

21068 Јеленковић Марко

21068 Јеленковић Марко

21075 Стошић Мина

21085 Станковић Лазар

ХемијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

20016 Ђокић Миљана

20052 Лазић Михајло

20068 Свилановић Софија

20085 Денић Елена

20126 Радивојевић Маја

20127 Радивојевић Марија

21060 Милетић Никола

21067 Рајковић Никола

2203 Петровић Огњен

2203 Петровић Огњен

22037 Радисављевић Филип

22041 Филиповић Кристина
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22052 Станојевић Јелена

22060 Лазаревић Стева

22077 Петровић Милица

2308 Спасић Немања

2309 Барбуловић Сања

23011 Марковић Лазар

23013 Стаменковић Маја

23018 Милошевић Александра

23019 Првуловић Наталија

23027 Стојадиновић Нина

23029 Поповић Бранкица

23032 Радосављевић Миљан

23033 Трифуновић Наталија

23034 Ранђеловић Наталија

23040 Тодоровић Никола

23044 Радуловић Јована

23047 Јовановић Теодора

23050 Шешлија Ана

23051 Ђорђевић Димитрије

23052 Ристић Јана

23054 Митић Теодора

23055 Симић Анђела

23058 Динић Вељко

23064 Пијевић Никола

23065 Славић Огњен

Заштита од пожара ОАС

Основне академске

Ванредне ситуацијеПРЕДМЕТ:
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НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21025 Вељовић Миљан

21035 Данчић Цекан

21052 Николић Никола

21105 Петковић Вељко

21106 Стаменковић Алекса

21109 Николић Илија

Динамика пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21035 Данчић Цекан

21052 Николић Никола

21102 Дерета Катарина

21103 Костић Вук

21105 Петковић Вељко

21109 Николић Илија

21131 Михајловић Михајло

Индустријска вентилацијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21025 Вељовић Миљан

21103 Костић Вук

21105 Петковић Вељко

21106 Стаменковић Алекса

Основи електротехникеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21035 Данчић Цекан
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21109 Николић Илија

22108 Ђорђевић Зона

22110 Митровић Јована

22111 Урошевић Лазар

Основи машинстваПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21025 Вељовић Миљан

21052 Николић Никола

21102 Дерета Катарина

21131 Михајловић Михајло

22108 Ђорђевић Зона

22110 Митровић Јована

22111 Урошевић Лазар

Основи система заштитеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

23076 Петрески Филип

Примењена механика флуидаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21035 Данчић Цекан

Ризик од опасних материјаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

22110 Митровић Јована

22111 Урошевић Лазар
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Теорија паљења и горењаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21102 Дерета Катарина

21103 Костић Вук

21105 Петковић Вељко

21131 Михајловић Михајло

Технолошки системи и заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

21025 Вељовић Миљан

21105 Петковић Вељко

21106 Стаменковић Алекса

21109 Николић Илија

21131 Михајловић Михајло

22110 Митровић Јована

ХемијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

23076 Петрески Филип

ОАС Заштита животне средине

Основне академске

Бука у животној срединиПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19103 Јовановић Ивана
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ЕкологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19126 Лазаревић Анђела

Електромагнетна зрачења у животној срединиПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

010283 Бојковић Милош

11022 Раденковић Бранка

12295 Денчић Марина

14038 Петровић Тамара

14071 Симић Александар

15133 Ђинђић Милена

16184 Грбовић Јелена

17125 Стевић Александра

17137 Марјановић Душан

17159 Младеновић Ненад

19104 Збиљић Јован

19108 Збиљић Јована

19122 Димитријевић Тамара

19133 Минић Душан

19142 Милосављевић Верица

19147 Братић Александра

19167 Вељковић Невена

19175 Кесић Миљана

ЕлектротехникаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

11022 Раденковић Бранка
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13089 Новков Александра

13105 Костић Влада

13115 Ђорђевић Сања

14071 Симић Александар

15105 Ђорђевић Марко

16179 Поповић Слађана

16196 Ђокић Катарина

17137 Марјановић Душан

18107 Марковић Стефан

19104 Збиљић Јован

19108 Збиљић Јована

19122 Димитријевић Тамара

19133 Минић Душан

19167 Вељковић Невена

19175 Кесић Миљана

Енергетски процеси и окружењеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19103 Јовановић Ивана

19130 Петровић Војин

Индикатори квалитета радне и животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19130 Петровић Војин

19152 Џолић Ђорђе

Индустријска екологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

14071 Симић Александар
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Интегрисани системи менаџментаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

17131 Николић Никола

18124 Станчић Немања

Методе процене ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

14071 Симић Александар

19126 Лазаревић Анђела

Пожари и експлозијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19126 Лазаревић Анђела

Просторно планирање и заштита животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

14071 Симић Александар

16025 Младеновић Марко

16123 Савић Ана

17128 Дамњановић Лука

17131 Николић Никола

18124 Станчић Немања

19103 Јовановић Ивана

19108 Збиљић Јована

19126 Лазаревић Анђела

19130 Петровић Војин
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СоциологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19184 Радовановић Александра

Теорија и организација образовања за заштитуПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

19184 Радовановић Александра

Техничка механикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

13161 Петровић Стефана

13195 Цветковић Милица

13267 Дотлић Ана

14034 Ђорђевић Милица

14039 Василијић Невена

16123 Савић Ана

16159 Стојановић Вељко

16177 Стојилковић Санела

16184 Грбовић Јелена

19147 Братић Александра

19175 Кесић Миљана

Технолошки системи и заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

13267 Дотлић Ана

19103 Јовановић Ивана

19126 Лазаревић Анђела
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ХемијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

010283 Бојковић Милош

19119 Крстић Анђела

Хемијски параметри радне и животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

16184 Грбовић Јелена

19104 Збиљић Јован

ОАС Заштита на раду

Основне академске

Бука и вибрацијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18059 Марковић Маја

18061 Јовановић Михајло

19033 Филиповић Филип

19057 Стошић Михајло

19089 Младеновић Милена

19096 Петровић Јелисавета

Електромагнетна зрачењаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

010203 Тасић Никола

15046 Гроздановић Сандра
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15073 Игњатовић Тони

16106 Јовановић Јована

1705 Милошевић Иван

17026 Павловски Милица

17052 Вукадиновић Ана

17089 Тасић Мартина

18028 Марковић Тијана

18029 Стевановић Урош

18036 Дунчић Емилија

18045 Златковић Анђела

18059 Марковић Маја

18100 Николић Лазар

1906 Станковић Лука

19021 Ћирковић Кристина

19046 Стојановић Сања

19047 Јовановић Милица

19057 Стошић Михајло

19071 Златановић Лазар

19089 Младеновић Милена

19170 Дојчиновић Немања

ЕлектротехникаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

13251 Милтојевић Милош

1507 Веселиновић Јована

15073 Игњатовић Тони

16039 Бићанин Невена

1705 Милошевић Иван

17014 Обрадовић Марко

17026 Павловски Милица

17052 Вукадиновић Ана

17086 Савић Ђорђе
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17089 Тасић Мартина

18013 Костадиновић Ана

18028 Марковић Тијана

18045 Златковић Анђела

18059 Марковић Маја

18100 Николић Лазар

1906 Станковић Лука

19033 Филиповић Филип

19038 Михајловић Снежана

19089 Младеновић Милена

19091 Димитријевић Милица

19093 Тошић Наталија

19114 Радуловић Анђела

19170 Дојчиновић Немања

ЕргономијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18018 Голубовић Павле

19025 Васић Александар

Заштита на раду и осигурањеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18119 Митровић Марко

Индикатори квалитета радне и животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18017 Ерњаковић Милан

1906 Станковић Лука

19068 Станимировић Јована
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19077 Петровић Анђела

Интегрисани системи менаџментаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

17026 Павловски Милица

19063 Златановић Александар

19063 Златановић Александар

Комфор радне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

14168 Евтов Вања

16039 Бићанин Невена

1701 Митић Анђела

1705 Милошевић Иван

17034 Мосић Милена

18086 Златковић Катарина

1906 Станковић Лука

19021 Ћирковић Кристина

19025 Васић Александар

19034 Стојановић Милица

19068 Станимировић Јована

19071 Златановић Лазар

19072 Младеновић Андријана

19096 Петровић Јелисавета

Медицина радаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18025 Станојевић Александар
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Методе процене ризикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18018 Голубовић Павле

18025 Станојевић Александар

18119 Митровић Марко

19063 Златановић Александар

19063 Златановић Александар

19071 Златановић Лазар

Организација рада и заштите на радуПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18025 Станојевић Александар

Основи информационих технологијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18052 Пешић Немања

18119 Митровић Марко

19057 Стошић Михајло

Пожари и експлозијеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

1701 Митић Анђела

17086 Савић Ђорђе

Постројења и инсталације под притискомПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме
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1704 Ђорђевић Емилија

18018 Голубовић Павле

18059 Марковић Маја

19018 Божић Андријана

19057 Стошић Михајло

19063 Златановић Александар

19063 Златановић Александар

Примењена механика флуидаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

1705 Милошевић Иван

Средства и опрема за гашење пожараПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

18025 Станојевић Александар

19021 Ћирковић Кристина

19072 Младеновић Андријана

Техничка механикаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

15251 Миљевић Кристина

1705 Милошевић Иван

17077 Вукадиновић Лазар

17163 Крстић Јелена

17175 Николић Мирјана

18013 Костадиновић Ана

18028 Марковић Тијана

18045 Златковић Анђела

1907 Петровић Лазар
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19096 Петровић Јелисавета

19097 Јоргић Андријана

Технолошки системи и заштитаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

010203 Тасић Никола

14063 Јовић Јелена

16050 Савић Јована

1705 Милошевић Иван

1906 Станковић Лука

19017 Божић Дара

19034 Стојановић Милица

19038 Михајловић Снежана

19063 Златановић Александар

19063 Златановић Александар

19089 Младеновић Милена

19093 Тошић Наталија

19114 Радуловић Анђела

ХемијаПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

11210 Живковић Сања

12062 Радуловић Никола

1705 Милошевић Иван

Хемијски параметри радне и животне срединеПРЕДМЕТ:

НАСТАВНИК:

Бр. индекса Име и презиме

13053 Богдановић Јована

16014 Анђелковић Сузана
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1701 Митић Анђела

1704 Ђорђевић Емилија

17079 Михајловић Тијана

17092 Ћирић Михаило

19022 Ђорђевић Немања
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